長野県災害対策を考えるフォーラム

謹啓 先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、『長野県災害対策を考えるﾌｫｰﾗﾑ』を下記の日程で開催する運びとなりました。

 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますよう御願い申し上げます。

謹 白

日 時  平成 30年 1月 21 日(日)  12:20～16:30

会 場  JA 長野県ビル
            〒380-0826 長野市南長野北石堂町 1177 番地 3

製品紹介 ﾅﾙｻｽ･ﾅﾙﾗﾋﾟﾄﾞについて 12:20～12:30

1 部 特別講演  12:30～13:30

                   座長 医療法人愛和会 愛和病院 薬局長 萬谷 摩美子 先生

『災害医療と緩和ケア

  〜災害時における疼痛緩和の困難〜』

岩手県立大船渡病院 緩和医療科

科長 村上 雅彦 先生

2 部 パネルディスカッション 13:40〜16:30

                  座長  長野県立木曽病院 薬剤科 松原 重征 先生

                     医療法人愛和会 愛和病院 薬局長 萬谷 摩美子 先生

    『災害対策における薬剤師の役割』
① 岩手県 気仙薬剤師会 気仙中央薬局 金野 良則 先生

② 藤沢市民病院 救命救急センター センター長 阿南 英明 先生

③ 飯田市立病院 医療安全部 医療安全管理室長 川上 善久 先生

④  ディスカッション

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いたものは、

個人情報保護法を厳守いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  共催 長野市薬剤師会 北信薬剤師会、長野県病院薬剤師会北信支部 第一三共株式会社